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PRILOG IV. –
POPIS PRUŽENIH USLUGA
istih ili sličnih predmetu nabave izvršenih u godini u kojoj je započeo postupak nabave (2021.) i tijekom 3 (tri) godine koje prethode 2021. godini 
	Redni broj
	Naziv pružene usluge/Opis usluge
	Vrijednost pruženih usluga (bez PDV-a)
	Datum (od-do) izvršenja pruženih usluga 
	Naziv druge ugovorne strane (naziv, sjedište)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	




U _______________________  2021. godine 



_______________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                         (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 
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